PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 29 июля 2015 года

	№ 377-р

	пгт. Междуреченский

	О выделении грантов муниципальным
образованиям Кондинского района
в целях поощрения достижения высоких
показателей качества организации
и осуществления бюджетного процесса
в муниципальных образованиях
Кондинского района

В соответствии с постановлением администрации Кондинского района от 22 августа 2013 года № 1760 «Об утверждении Порядка предоставления городским и сельским поселениям Кондинского района грантов в форме межбюджетных трансфертов в целях содействия достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей по итогам оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса органами местного самоуправления городских и сельских поселений Кондинского района», приказом комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района                            от 06 июля 2015 года № 48 «О сводной оценке качества организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальных образованиях Кондинского района и рейтинге муниципальных образований Кондинского района за 2014 год» по итогам проведенной оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса органами местного самоуправления городских и сельских поселений Кондинского района:

1. Выделить гранты городским и сельским поселениям Кондинского района в форме межбюджетных трансфертов в целях содействия достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей по итогам оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса органами местного самоуправления городских и сельских поселений Кондинского района (приложение).

2.  Комитету по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись на 2015 год, муниципальную программу «Повышение эффективности предоставления финансовой помощи городским и сельским поселениям Кондинского района на 2014-2016 годы и на период до 2020 года» и предусмотреть финансирование в предельных объемах финансирования.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы экономики и финансов.
	Глава администрации

	М.В.Шишкин

чт/Банк документов/Постановления 2015

Приложение

к распоряжению администрации района

от 29.07.2015 № 377-р
Распределение грантов
по итогам оценки качества организации и
осуществления бюджетного процесса органами местного
самоуправления городских и сельских поселений Кондинского района
за 2014 год
	Муниципальное образование
	Место в рейтинге
	Сумма гранта,
в рублях

	Сельское поселение Леуши
	1
	127 620,0

	Городское поселение Кондинское
	2
	91 015,0

	Городское поселение Луговой
	3
	65 225,0

	Сельское поселение Половинка
	4
	16 140,0

	ИТОГО

	300 000,0